



[Hjem](#) > [Promilleafgiftsfonden](#) > [2014](#) > [Bliv skarpere på værktøjerne](#) > **Erfa-dag om Dynamisk Strategi**

Erfa-dag om Dynamisk Strategi

Den 9. december 2014 afholdt Videncentret for Landbrug en erfa-dag om Dynamisk Strategi.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Her udvekslede deltagerne erfaringer med Dynamisk Strategi 1.0. Samtidig blev de præsenteret for en ny version af processen, hvor konsulenter fra DLS fortalte om deres erfaringer med Dynamisk Strategi 2.0.

Her på siden kan du læse mere om Dynamisk Strategi 2.0 og høre, hvilke erfaringer konsulenterne fra DLS har gjort sig i forbindelse med deres afprøvning af den udvidede proces. Du finder også en kort introduktion til "Strategi - Virksomhedens mål", som er et af de nye elementer i 2.0-versionen, ligesom du nederst på siden kan se slides fra de forskellige oplæg.

Reportage fra erfa-dagen om Dynamisk Strategi

Var du ikke med til erfa-dagen om Dynamisk Strategi den 9. december? Så kan du læse de vigtigste nyheder, de bedste pointer og få en flig af dagens indhold i reportagen.

Korte artikler fra erfa-dagen om Dynamisk Strategi

Læs de enkelte artikler fra erfa-dagen om Dynamisk Strategi den 9. december.

Erfa-dag sætter fokus på Dynamisk Strategi

Læs deltagerenes oplevelser med at arbejde med Dynamisk Strategi, og hør hvilken værdi strategiarbejdet giver for landmanden.

Nye muligheder i Dynamisk Strategi 2.0

I Dynamisk Strategi 2.0 er der mere analyse og flere møder med landmanden. Læs om de nye muligheder i strategiarbejdet.

Gode erfaringer med Dynamisk Strategi 2.0 i DLS

Hør om de gode erfaringer fra DLS, der har været testpiloter på Dynamisk Strategi 2.0.

"Man kan ikke lytte med ord i munden"

Det er ikke altid let at stille de rette spørgsmål, men om dine spørgsmål er gode, afhænger af den, du spørger.

"Du ved nok, ham den flyvske type..."

Bliv klogere på, hvordan du sikrer et godt rådgivningsforløb selv hos en udfordrende kunde, og hvilke redskaber man som rådgiver kan have glæde af i processen.

Slides fra de forskellige oplæg ved erfa-dagen

Oplæg om VFL-konsulenter om Dynamisk Strategi 2.0.